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Bergen NKF-möte 
West Consult deltar och ställer givetvis ut vid mötet för de Norska ortodontisterna i 

Bergen den 6-7 februari.  
 

För beställningar under utställningen 
kommer vi att erbjuda en 
specialrabatt på 10% på alla 
produkter i sortimentet – därutöver 
kommer vi att lotta ut ett mycket fint 
Pris – nämligen ett helt betalt 
deltagande för en person till 
kursen (se nedan) i Florens, 
inklusive Flyg, Hotell och 
Kurs! Ytterligare 1 deltagare från 
vinnande klinik behöver bara betala 
tillkommande kostnader för resa och 
hotell.  
Varje beställning, lagd under 

utställningen, överstigande 4.000 Nkr före moms deltager i dragningen. 
Beställning kan läggas före utställningen för deltagande – dock allra senast under sista 
utställningspausen enligt arrangemangsprogrammet. 
 
 

West Consults Sverige-Almanacka 
Vi beställde i år ett mycket stort antal av våra uppskattade almanackor och kommer tills 
dessa är förbrukade att lägga med ett exemplar i varje leverans framöver – så långt vårt 
lager räcker. Finns ej plats på kliniken passar de säkert bra även hemma. 
 

 



TMA-ekvivalenten  
 

BetaBlueTM är en modernare båge som 
står för en hel del nytänkande – de är 
starkare, har en förbättrad silverglänsande 
finish på bågens utsida under det att 
innerkanten av bågen har en mycket slät 
blåtonande yta av titanoxid som medger 
ypperlig ”sliding mechanics”. De ger ca 
10% mer kraft än jämförbara TMA bågar. 
Hemligheten ligger i legeringen som 
innehåller en mindre mängd Zirkonium, 
vilket ger bättre böjlighet och väsentligt 
högre brotthållfasthet. BetaBlueTM har 
trots överlägsna egenskaper det bästa 

priset - ca hälften av TMA! 
Preformerade bågar finns i runda .016 och .018 samt nu i följande rektangulära former 
16x16, 16x22, 17x25, 19x25 och 21x25.  

Bågformer: Square dvs. Natural,  Trueform I, Orthoform II och Tapered dvs. Progressive, 
Orthoform I. (Orthoform® 3M) 

 

 

Wilcock® Australian  
Wilcock och G&H har gjort vissa förändringar i sin internationella distribution. Dessa 
förändringar berör ej West Consult AB och vi fortsätter som ”officiell” distributör och 
lagerhåller Wilcoks hela sortiment. 
 

Aktuella kurser 
1. Februari 6-7, 2004  
NKF Dr James A. McNamara 
Orthodontics and Dentofacial Orthopedics: A Synthesis of Treatment 
Approaches 
 
2. Mars 25-26, 2004 – Florens  
Leone: Dr Arturo Fortini - Dr. Massimo Lupoli 
Straight-Wire Technique Advanced Course  
 

Alla skrivartillbehör, Toners, kassetter, etc. 
Visste Du att West Consult, som tidigare IT-konsult, i märkesoriginal säljer alla skrivartillbehör, 
såsom, Toners, Trummor till laserskrivare, alla Färgkassetter till Bläckstråleskrivare etc. Det 
spelar ingen roll om Du har HP, OKI, BROTHER eller annat någorlunda vanligt printer eller 
skrivarmärke. Du har samma köpevillkor på dessa varor som för övriga 
förbrukningsartiklar.  
Vet Du bara art.no. eller beteckning på Din skrivare så klarar vi det! Välkommen att förmånligt 
köpa även dessa produkter hos oss. 
 
Vi önskar Er alla ett Gott Nytt 2004! 
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